'@i'
PREFETTURA MUNTcTPAL DE pcuanÃo

PORTARIA NO 621, DE 08 DE ABRIL DE 2021,

coNCEDE GRATIFrc,q,ÇÃo DE
CLASSE ESPECIAL A SERYIDORA
NANDJÂRA NOYO CASTRO

o PREFEITO MLINICIPAL Un.r.LCU^mÃO, no uso de suas atribuições
que the confere a Lei Orgânica do Município, Lei no 4.168, de 12 de novembro de 2003,
artigo39.

CONSIDERANDO o memorando n" 29212021 enviado pela Secretaria
Municipal de Educação e Desporto,

RE,SOLYE:

Aú. 1o. Conceder gratificação de classe especial de l0o/o sobre a carga horária

de}0hsemanais paraaservidoraNandjaraNovo Casfio, ProfessoraN4B, matículano 4576-

4, a contar de 0810312021 até 2711212021.

Afi.24. Esta Portaria ettra em ügor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos oito (08) dias do mês de abril do ano

de dois mil e vinte eum(2021).

Telis

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

.2 'nu!)tstt-'r' /- í ">
Lúcia Cãrvalho de Oliveira
Secretária de Administração
MGO/